2 川健障計第 1756 号

令和 3年 3月 31 日

関係各位

                                    川崎市健康福祉局障害保健福祉部障害計画課長

セルフプランに関する作成手引き及び簡易様式の導入について

日頃より、本市の障害保健福祉行政に、御理解・御協力を賜り、御礼申し上げます。

川崎市では、これまでセルフプランの様式として、厚生労働省が示した標準様式を使用しておりま

すが、記載すべき項目が多く自ら作成するには内容が難しい面があるため、令和 3年 4月より、セル

フプランに関する手引きを作成するとともに、簡易的な様式を導入しますので、ご活用ください。

よろしくお願い申し上げます。

                             問合せ

障害計画課地域支援担当

横地担当

電話 044-200-0871

                            FAX   044-200-3932